PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.679/2015

ALTERA AMPLIAÇÃO DE JORNADA DE
TRABALHO DE SERVIDOR.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no S 1°, art. 6°, e S 3° do art. 7° da Lei Complementar nO61
de 01.10.2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos - Quadros Setoriais da
Administração e da Saúde e;

Considerando, o disposto na Cl nO1.522/2015 da Secretaria Municipal de Saúde.

RESOLVE

Art. 10 - Alterar a ampliação de jornada de trabalho concedida ao servidor abaixo
relacionado, a partir de 01!l2/20 15:

04211 RODRIGOTEOFILOTAVARES

RESP NOME CARGO

Medico Especialista - Ginecologia

ALTERAI>A
PARA:

50% da jornada
normal

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 26 de novembro de 2015.

LUC~ Campos ~iqUeira
k}efeito Municipal

rada(q) Jornalkde-
. irh roY\.W em~ IjLJ201 5
pág. :),~ e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
día3) /JlJ2015 à diaSilJ 1'<"/2015

Praça Olímpio Garcia Brandão. 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001